

Kunde:  
MwSt.-Nr.  
Straße:  
Stadt:  
Baustelle:  
Angebot Nr.:  
DATUM

Referent

## STÜCKLISTE

Art. Nr.	Menge	Beschreibung	Gewicht	Summe Gewicht	€/Stk	Summe €
<b>UNIVERSAL DECKEN-SCHALSYSTEM VELOX - GEBRAUCHT CA. 507 M<sup>2</sup></b>						
4000200	179	VELOX TRÄGER 200 CM	15,2			2.720,80
4000150	181	VELOX TRÄGER 150 CM	11,6			2.099,60
4000100	11	VELOX TRÄGER 100 CM	7,7			84,70
4003000	196	FALLKOPF VERZINKT INKL. 2 SCHRAUBEN	5,5			1.078,00
4002150	190	LEIMHOLZ 10X10X142 CM	6,5			1.235,00
4002200	50	LEIMHOLZ 7X10X192 CM	7			350,00
4003060	35	UNIVERSAL-ZUBEHÖRTEIL	1,4			49,00
4003040	9	AUSGLEICHTEIL FÜR LEIMHOLZ 2 CM	1,4			12,60
4200020	20	BEFESTIGUNGSTEIL STÜTZE/MAUER	0,6			12,00
4200025	10	BEFESTIGUNGSTEIL STÜTZE/MAUER VERSTELLBAR 0-50 (	3,1			31,00
4003010	100	FÜHRUNG STÜTZE FÜR VELOX TRÄGER 200 CM	0,8			80,00
4003020	24	AUSGLEICHTEIL	3,3			79,20
4200010	8	DREIFUSS FÜR STÜTZE EN1065 VERZINKT	10,6			84,80
4001150	320	GITTERTRÄGER ALU 150X100 CM RUTSCHFEST	10			3.200,00
4001200	16	GITTERTRÄGER ALU 200X50 CM RUTSCHFEST	7,6			121,60
5500200	4	GITTERBOX 212X120X87 CM	100			400,00
5500300	25	GESTELL VERZINKT 135X122X123 CM	52			1.300,00
<b>TOTAL € (ohne MwSt.)</b>						<b>98.443,00</b>
<b>TOTAL NACH RABATT € (ohne MwSt.)</b>						<b>49.221,50</b>
<b>SCHWERLASTSTÜTZEN - FEUERVERZINKT</b>						
4201350	64	STÜTZE EN1065 E35 205 - 350 CM VERZINKT	23			1.472,00
4202300	126	STÜTZE EN1065 D30 180 - 300 CM VERZINKT	16			2.016,00
4201300	6	STÜTZE EN1065 E30 180 - 300 CM VERZINKT	19			114,00
<b>TOTAL € (ohne MwSt.)</b>						<b>13.404,00</b>
<b>TOTAL € (ohne MwSt.)</b>						<b>6.702,00</b>
<b>ZUSATZMATERIAL ZUM SCHNELLEN WEITERSCHALEN</b>						
4003000	254	FALLKOPF VERZINKT INKL. 2 SCHRAUBEN	5,5			1.397,00
4202300	86	STÜTZE EN1065 D30 180 - 300 CM VERZINKT	16			1.376,00
<b>TOTAL € (ohne MwSt.)</b>						<b>19.154,00</b>
<b>TOTAL € (ohne MwSt.)</b>						<b>9.577,00</b>
<b>TOTAL NETTO € (ohne MwSt.)</b>						<b>65.500,50</b>

DECKENHÖHE MIT STÜTZE E35 = 240 – 380 CM  
CA. 507 M<sup>2</sup> SCHALTAFFELN BAUSEITS

Kunde:  
MwSt.-Nr.  
Straße:  
Stadt:  
Baustelle:  
Angebot Nr.:  
DATUM

Referent

